
Рейтинговий список від 06.08.2024
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 072 Фінанси, 
банківська справа, страхування та фондовий ринок, ПЗСО, 
денна, 072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок, Бухгалтерський облік, За кошти фізичних 
та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Бородай Юлія Олегівна 0,000

2 Бойко Вадим Олександрович 0,000

3 Сергійчук Сергій Федорович 0,000

4 Артюхов Микита Валерійович 0,000

5 Ємельяненко Станіслав 
Олександрович 0,000

6 Білостоцький Євгеній Григорович 0,000

7 Маляр Іван Олександрович 0,000

8 Шинкевич Андрій Павлович 0,000

9 Діденко Дар`я Миколаївна 0,000

10 Юрченко Олег Олександрович 0,000

11 Мазанько Павло Васильович 0,000

12 Манойло Денис Борисович 0,000

13 Мультан Петро Ярославович 0,000

14 Осьмак В`ячеслав Сергійович 0,000

15 Мостовий Владислав Юрійович 0,000

16 Уткін Руслан Миколайович 0,000

17 Сластьон Сергій Дмитрович 0,000

18 Дудіна Дарина Володимирівна 0,000

19 Мелешко Ігор Анатолійович 0,000

20 Лавроненко Сергій Євгенович 0,000



Рейтинговий список від 07.08.2024
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 133 Галузеве 
машинобудування, ПЗСО,денна, 133 Галузеве 
машинобудування, Експлуатація та ремонт обладнання 
харчових виробництв, За кошти фізичних та/або юридичних 
осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Саранча Ігор Олегович 0,000

2 Кудря Данііл Валерійович 0,000

3 Приємов Євгеній Анатолійович 0,000

4 Одринський Віталій Володимирович 0,000

5 Дудник Олександр Олександрович 0,000

6 Дзямко Руслан Іванович 0,000

7 Чепель Павло Анатолійович 0,000

8 Сташко Сергій Іванович 0,000

9 Осаула Сергій Миколайович 0,000

10 Камінський Максим Михайлович 0,000

11 Моргун Микола Юрійович 0,000

12 Дідусьов Михайло Васильович 0,000

13 Сухонос Олег Валерійович 0,000

14 Фролов Олександр Алевтинович 0,000

15 Чуб Артур Володимирович 0,000

16 Несвіт Андрій Анатолійович 0,000

17 Білоконь Сергій Вікторович 0,000

18 Корнієнко Олексій Євгенович 0,000

19 Кашин Олег Миколайович 0,000

20 Радідял Євген Вікторович 0,000

21 Потапов Олександр Сергійович 0,000

22 Черняк Дмитро Сергійович 0,000

23 Красніков Олег Леонідович 0,000

24 Кіктьов Сергій Анатолійович 0,000

25 Калашников Артем Леонідович 0,000

26 Мурза Роман Миколайович 0,000

27 Федяй Максим Сергійович 0,000

28 Бугайов Віктор Вікторович 0,000

29 Рудь Валерій Олександрович 0,000

30 Мелешко Ігор Анатолійович 0,000

31 Риженков Дмитро Сергійович 0,000

32 Чуб Андрій Михайлович 0,000

33 Найдьонов Роман Миколайович 0,000

34 Шульга Андрій Ігорович 0,000

35 Рева Віктор Миколайович 0,000

36 Забаров Мирослав Сергійович 0,000

37 Канунніков Андрій Миколайович 0,000

38 Серіков Геннадій Дмитрович 0,000

39 Михайленко Олександр Григорович 0,000

40 Цехмістро Дмитро Геннадійович 0,000

41 Зеленський Володимир Васильович 0,000



42 Маркович Віталій Олександрович 0,000

43 Сергійчук Сергій Федорович 0,000

44 Артюхов Микита Валерійович 0,000

45 Білостоцький Євгеній Григорович 0,000

46 Юрченко Олег Олександрович 0,000

47 Журавльов Олександр 
Олександрович 0,000

48 Заплотний Олександр 
Олександрович 0,000

49 Кириченко Андрій Миколайович 0,000

50 Мазанько Павло Васильович 0,000

51 Янішогло Ігор Миколайович 0,000



Рейтинговий список від 07.08.2024
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 181 Харчові технології, 
ПЗСО, денна, 181 Харчові технології, Зберігання, 
консервування та переробка молока, За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Сергієнко Роман Олександрович 0,000

2 Шмаюн Сергій Федорович 0,000

3 Левченко Андрій Анатолійович 0,000

4 Кіян Дмитро Вікторович 0,000

5 Пономарьов Дмитро Юрійович 0,000

6 Шепеленко Єлизавета Олексіївна 0,000

7 Луценко Олексій Васильович 0,000

8 Устименко Євген Анатолійович 0,000

9 Петренко Роман Миколайович 0,000

10 Мараховський Олег Олегович 0,000

11 Мацюк Сергій Володимирович 0,000

12 Жидов Максим Олегович 0,000

13 Білецький Станіслав Олександрович 0,000

14 Шаповал Ганна Павлівна 0,000

15 Уткін Руслан Миколайович 0,000

16 Євтушенко Андрій Володимирович 0,000

17 Осьмак В`ячеслав Сергійович 0,000

18 Мультан Петро Ярославович 0,000

19 Болог Олександр Йосипович 0,000

20 Єрмоленко Дмитро Сергійович 0,000

21 Михайленко Олександр Григорович 0,000

22 Потапов Олександр Сергійович 0,000

23 Черняк Дмитро Сергійович 0,000

24 Обмайкін Євген Олександрович 0,000

25 Жилін Сергій Миколайович 0,000

26 Артюхов Микита Валерійович 0,000

27 Сергійчук Сергій Федорович 0,000

28 Ємельяненко Станіслав 
Олександрович 0,000

29 Білостоцький Євгеній Григорович 0,000

30 Маляр Іван Олександрович 0,000

31 Шинкевич Андрій Павлович 0,000

32 Мостовий Владислав Юрійович 0,000

33 Лавроненко Сергій Євгенович 0,000

34 Сластьон Сергій Дмитрович 0,000

35 Юрченко Олег Олександрович 0,000

36 Заплотний Олександр 
Олександрович 0,000

37 Кириченко Андрій Миколайович 0,000

38 Мазанько Павло Васильович 0,000

39 Янішогло Ігор Миколайович 0,000

40 Панфілова Дар`я Олександрівна 0,000



Рейтинговий список від 07.08.2024
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 181 Харчові технології, 
ПЗСО,денна, 181 Харчові технології, Зберігання, 
консервування та переробка м'яса, За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 6517-9336995 Микола Петрович 119,000

2 Зубатов Валерій Вікторович 0,000

3 Григорова Тетяна Григорівна 0,000

4 Олійник Артур Петрович 0,000

5 Олійник Олена Анатоліївна 0,000

6 Шмаюн Сергій Федорович 0,000

7 Болог Олександр Йосипович 0,000

8 Дяченко Юлія Євгенівна 0,000

9 Романенко Євген Владиславович 0,000

10 Сидорчук Віталій Олександрович 0,000

11 Євтушенко Андрій Володимирович 0,000

12 Михайленко Олександр Григорович 0,000

13 Пономарьов Дмитро Юрійович 0,000

14 Луценко Олексій Васильович 0,000

15 Обмайкін Євген Олександрович 0,000

16 Манойло Денис Борисович 0,000

17 Юрченко Олег Олександрович 0,000

18 Мараховський Олег Олегович 0,000



Рейтинговий список від 07.08.2024
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 181 Харчові технології, 
ПЗСО,денна,181 Харчові технології, Виробництво харчової 
продукції, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Басов Олександр Едуардович 0,000

2 Ваврічина Ілона Юріївна 0,000

3 Євтушенко Андрій Володимирович 0,000

4 Шепеленко Єлизавета Олексіївна 0,000

5 Басов Дмитро Євгенійович 0,000

6 Гусар Михайло Валерійович 0,000

7 Мар`єнко Тарас Сергійович 0,000

8 Мараховський Олег Олегович 0,000

9 Жидов Максим Олегович 0,000

10 Білецький Станіслав Олександрович 0,000



Рейтинговий список від 07.08.2024
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 181 Харчові технології, 
ПЗСО,денна, 181 Харчові технології, Виробництво 
хліба,кондитерських, макаронних виробів і харчових 
концентратів, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Руденко Іван Іванович 0,000

2 Осьмак В`ячеслав Сергійович 0,000

3 Дяченко Юлія Євгенівна 0,000

4 Піляєв Владислав Вадимович 0,000

5 Забаров Мирослав Сергійович 0,000

6 Золотько Валерій Іванович 0,000

7 Лавроненко Сергій Євгенович 0,000

8 Луценко Анастасія Миколаївна 0,000

9 Журавльов Олександр 
Олександрович 0,000

10 Прус Альбіна Олегівна 0,000

11 Заплотний Олександр 
Олександрович 0,000

12 Кириченко Андрій Миколайович 0,000

13 Янішогло Ігор Миколайович 0,000

14 Камінський Дмитро Михайлович 0,000

15 Обмайкін Євген Олександрович 0,000

16 Чуб Андрій Михайлович 0,000

17 Мультан Петро Ярославович 0,000

18 Сидорчук Віталій Олександрович 0,000

19 Євтушенко Андрій Володимирович 0,000

20 Шепеленко Єлизавета Олексіївна 0,000

21 Манойло Денис Борисович 0,000

22 Петренко Роман Миколайович 0,000

23 Уткін Руслан Миколайович 0,000

24 Сластьон Сергій Дмитрович 0,000

25 Мараховський Олег Олегович 0,000

26 Білецький Станіслав Олександрович 0,000

27 Мазанько Павло Васильович 0,000

28 Мелешко Ігор Анатолійович 0,000

29 Найдьонов Роман Миколайович 0,000

30 Панфілова Дар`я Олександрівна 0,000



Рейтинговий список від 07.08.2024
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 142 Енергетичне 
машинобудування, ПЗСО, денна, 142 Енергетичне 
машинобудування, Монтаж і обслуговування холодильно-
компресорних машин та установок , За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Кулинич Олександр Володимирович 0,000

2 Мироненко Артем Миколайович 0,000

3 Свідло Олександр Миколайович 0,000

4 Понкратов Артур Олександрович 0,000

5 Риженков Дмитро Сергійович 0,000

6 Шульга Андрій Ігорович 0,000

7 Курілін Олександр Геннадійович 0,000

8 Рева Віктор Миколайович 0,000

9 Гордієнко Костянтин Юрійович 0,000

10 Канунніков Андрій Миколайович 0,000

11 Стан Ілля Миколайович 0,000

12 Серіков Геннадій Дмитрович 0,000

13 Михайленко Олександр Григорович 0,000

14 Єліхов Валерій Владиславович 0,000

15 Цехмістро Дмитро Геннадійович 0,000

16 Зеленський Володимир Васильович 0,000

17 Ліскунов Олег Васильович 0,000

18 Кашин Олег Миколайович 0,000

19 Дзямко Руслан Іванович 0,000

20 Шеховцов Сергій Миколайович 0,000

21 Сисоєв Ігор Володимирович 0,000

22 Забаров Мирослав Сергійович 0,000

23 Сухонос Олег Валерійович 0,000

24 Фролов Олександр Алевтинович 0,000

25 Золотько Валерій Іванович 0,000

26 Чуб Артур Володимирович 0,000

27 Коваль Руслан Олексійович 0,000

28 Білоконь Сергій Вікторович 0,000

29 Кіктьов Сергій Анатолійович 0,000

30 Маркович Віталій Олександрович 0,000

31 Юрченко Олег Олександрович 0,000

32 Журавльов Олександр 
Олександрович 0,000

33 Заплотний Олександр 
Олександрович 0,000

34 Кириченко Андрій Миколайович 0,000

35 Мазанько Павло Васильович 0,000

36 Мелешко Ігор Анатолійович 0,000

37 Янішогло Ігор Миколайович 0,000

38 Найдьонов Роман Миколайович 0,000
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